LUZCENTER S.A.

100358

Guayaquil, 28 de Marzo de 2.000.

27

Ne

Señor.

JORGE MARCELO BLINKHORN NUQUES.

Ciudad

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, tengo a bien comunicarle que la JUNTA GENERAL UNIVERSAL DE ACCIONISTAS de la compañía LUZCENTER S.A. en su sesión inaugural celebrada el día de hoy 28 de Marzo de 2.000, lo eligió a usted GERENTE GENERAL, por el periodo de CINCO AÑOS, de acuerdo al Estatuto Social de la misma.

A usted corresponderá representar legalmente a la compañía, tanto en lo judicial como en lo extrajudicial, en forma individual.

Los Estatutos Sociales de la compañía LUZCENTER S.A. constan en el Escritura Pública celebrada ante el Notario Trigèsimo de Guayaquil, ABOGADO PIERO AYCART VINCENZINI, el 24 de Febrero de 2.000, la misma que fue inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 24 de Marzo de 2.000.

Atentamente.

JOHN PATRICK BLINKHORN NUQUES. PRESIDENTE DE LA SESION

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de LUZCENTER S.A. para el cual he sido elegido. Guayaquil, 28 de Marzo de 2.000.

JORGE MARCELO BLINKHORN NUQUES

Ecuatoriano C.C. 090884923-5

Eu in biggenta			
Nombreniento de	Gerente	gener	<u> </u>
Folio (4) 18.947	∷agi	stro Merc	cantil No.
5476 Re	epertorio We	5. <u>698</u>	-
Se archivan los Co	mprobantes	de pago	par los
impuestos respecti	vos/-	1	I
Guayaquil. 30	As marian	del 26	00

Guayaquil, 30 de marga del 2000

LCCO. Commit Septents